西南大学历史文化学院
2015-2016年第2学期转专业工作方案

为充分调动学生学习的积极性和主动性，发挥每个学生的潜质和特长，尽可能满足学生成才需要，根据《西南大学本科学生转专业管理办法》（西校〔2015〕130号）文件精神，我院现将今年转专业工作有关事项安排如下：
一、工作组

组成：黄贤全

成员：黄泽文、张文、李小红

二、接收条件与名额
条件：1、热爱历史学、民族学，入学考试相关成绩优秀。

          2、学习态度端正、身心健康、勤奋刻苦。
名额：不超过当届入学人数的10%。（2015级不超过9人）
三、考核办法

由教学副院长、学生工作书记、辅导员、专业教师组成考核面试小组，对申请学生进行面试。比照接收条件，给出是否接收结论。

四、接收学生排序办法

根据面试小组现场评分进行排序。

五、时间安排

    根据教务处规定的时间安排，学生提交转专业申请截止4月20日，学院组织面试时间为4月21日。面试具体时间与地点另行通知。
六、具体联系人员与联系方式

杜林泽  汇文楼513办公室   电话：68253458
                                      历史文化学院 民族学院

                                      2016年4月5日